



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

เรื่อง สอบราคาโครงการก่อสร้างศูนย์จำหน่ายสินค้าและผลิตภัณฑ์ชุมชนตำบลบางพลับ(OTOP)

หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ มีความประสงค์จะดำเนินการสอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างศูนย์จำหน่ายสินค้าและผลิตภัณฑ์ชุมชนตำบลบางพลับ (OTOP) หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 30 เมตร โครงหลังคาเมทัลชีท พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบและรายการของ อบต.บางพลับ) ราคากลางเป็นเงิน 1,000,000.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ตามโครงการ ในวงเงินไม่น้อยกว่า 400,000.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 13 มิถุนายน 2559 ระหว่างเวลา 09.00 น. - 16.00 น.

ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันเดียวกัน

กำหนดยื่นซองสอบราคา ระหว่างวันที่ 1 มิถุนายน 2559 ถึงวันที่ 14 มิถุนายน 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ และในวันที่ 3 มิถุนายน 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอสองพี่น้องชั้น 2) อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 15 มิถุนายน 2559 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ราคาชุดละ 2,000.- บาท (สองพันบาทถ้วน) ได้ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ระหว่างวันที่ 1 มิถุนายน 2559 ถึงวันที่ 14 มิถุนายน 2559 ทุกรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 035-472491 ต่อ 105 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

(ลงชื่อ)

(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างศูนย์จำหน่ายสินค้า OTOP
 สถานที่ บ้านท้ายวัด หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	856,845.55	1.2726	1,090,421.65	
				1,090,421.65	
				1,000,000.00	

รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

ตัวอักษร

(หนึ่งล้านบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสง่า ดาวเรือง.....ประธานกรรมการ
2. นายนพสิทธิ์ ธนะธีระเศรษฐ์.....กรรมการ
3. นางสาวนุชนาฏ หลักดี.....กรรมการ

ประมาณราคา.....

(นายสง่า ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(พันจ่าเอกพัฒน์พงศ์ แสนโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

เห็นชอบ/อนุมัติ.....

(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการโดย

โครงการก่อสร้างศูนย์จำหน่ายสินค้า OTOP

หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

นายสง่า ดาวเรือง

รายการเลขที่

เมื่อวันที่

ปร 4 1/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก		ตัน	1,845.00	81,180.00	105.00	4,620.00	85,800.00	
1.1	งานเสาเข็มคอนกรีต 0.18 x0.18x8.00 ม.	44							
1.2	ดินถมฐานราก/ถมพื้นที่	15.84	ลบ.ม.	-	-	20.37	322.66	322.66	
1.3	ทรายหยาบรองพื้นฐานราก,พื้น	1.5	ลบ.ม.	370.00	555.00	-	-	555.00	
1.4	คอนกรีต 1:3:5	9.5	ลบ.ม.	2,000.00	19,000.00	204.00	1,938.00	20,938.00	
1.5	เหล็ก RB 6	68.82	กก.	21.05	1,448.66	-	-	1,448.66	
1.6	เหล็ก DB 12	133.2	กก.	22.30	2,970.36	-	-	2,970.36	
2	งานโครงสร้างเสา,คาน								
2.1	คอนกรีตเสา,คาน	29.92	ลบ.ม.	2,000.00	59,840.00	204.00	6,103.68	65,943.68	
2.2	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต RB 6	421.8	กก.	21.05	8,878.89	-	-	8,878.89	
2.3	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต DB 12	1616.16	กก.	22.30	36,040.36	-	-	36,040.36	
2.4	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต DB 16	631.2	กก.	21.92	13,835.90	-	-	13,835.90	
2.5	ไม้แบบ+โครง ทุบเวียน ไม้ 25%	120.92	ลบ.ฟ.	532.00	64,329.44	105.00	12,696.60	77,026.04	
2.6	ตะปู	30	กก.	35.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
	รวมยอดยกไป				289,128.61		25,680.94	314,809.55	

ประมาณราคา

(นายสง่า ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

1. นายสง่า ดาวเรือง
2. นายณพัลลภ อนุสรณ์ศรี
3. นางสาวนุชนา หลีกดี

ประธานกรรมการ

กรรมการ

เห็นชอบ

(พันจ่าเอกพัฒน์พงศ์ แสงโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายปราชัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

ประมาณการโดย

โครงการก่อสร้างศูนย์จำหน่ายสินค้า OTOP

หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

รายการเลขที่

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

ปร 4 2/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	2.7	ลาดผูกเหล็ก	43.00	2,150.00	-	-	2,150.00	
		3.1	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	750.00	82,500.00	8.50	31,790.00	114,290.00	
		3.2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ศก. 3 นิ้ว หน้า 3 มม.	1,081.00	56,212.00	8.50	14,135.00	70,347.00	
		3.3	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ศก. 2 1/2 นิ้ว หน้า 3 มม.	600.00	69,000.00	8.50	19,354.00	88,354.00	
		3.4	ท่อเหล็กกลมผิวดำ ศก. 1 1/2 นิ้ว หน้า 3 มม.	480.00	39,840.00	8.50	9,735.00	49,575.00	
		3.5	แผ่นเหล็ก 0.20x0.20 หน้า 4 มม.	250.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
		3.6	น็อต 6 หุน ยาว 0.30 ม.	40.00	3,520.00	-	-	3,520.00	
	3.7	งานมุงหลังคาเมทัลชีท + ปิดข้างเมทัลชีทพร้อมอุปกรณ์	780 ตร.ม.	190.00	148,200.00	70.00	54,600.00	202,800.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน					701,550.61		155,294.94	856,845.55	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสง่า ดาวเรือง.....ประธานกรรมการ

2. นายสมพสิทธิ์ อมะธีรเศรษฐ์.....กรรมการ

3. นางสาวนุชนาฏ หล้าดี.....กรรมการ

เห็นชอบ.....

(พินิจเอกพัฒน์พงศ์ แสงโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ประมาณราคา.....

(นายสง่า ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ/อนุมัติ.....

(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ

1. ชื่อโครงการ
 - โครงการก่อสร้างศูนย์จำหน่ายสินค้าและผลิตภัณฑ์ชุมชนตำบลบางพลับ (OTOP) หมู่ที่ 1 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000 บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร โครงหลังเมทัลชีท พร้อมป้ายโครงการ 1 ไร่ (รายละเอียดตามแบบและรายการของ อบต.บางพลับ)
5. ราคาากลางคำนวณ ณ พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน 1,000,000 บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลาง
 - 6.2 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง
 - 6.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสง่า ดาวเรือง ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายนพสิทธิ์ ธนะธีรเศรษฐ์ กรรมการ
 - 7.3 นางสาวนุชนาฏ หลักดี กรรมการ